

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ RY- PÖYTÄKIRJA 2/2003
FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RF
HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS 9.3.2002 JOENSUU

Läsnä Hannu Kauppila, pj
Eero Moilanen Kaarlo Tuomaala Pohjan lohko
Esa Kukkonen Esko Törmänen
Pentti Lahtinen Mauno Jokinen Lännen lohko
Jaakko Kytönen Kennet Sandström
Jaakko Ilvonen Tuomo Räisänen Idän lohko
Seppo Tiihonen Asko Mäkinen
Antero Hinkkanen Markku Salminen Etelän lohko
Jarmo Ruuskanen Atso Tähtinen
Hannu Pohtinen, sihteeri

Kutsuttuina
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri
Hannele Heikkilä

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.15 ja toivotti hallituksen uudet jäsenet tervetulleeksi hallituksen työskentelyyn mukaan. Koska meillä kokouksissa on yleensä paljon tärkeitä asioita käsiteltävänä ja hallituksen jäsenet ovat ympäri Suomea ja matkat pitkiä, niin joudutaan lähtemään hyvin aikaisin aamulla ja palaamaan myöhään yöllä. Tässä on hallituksen jäsenten turvallisuudesta kysymys, joten on hyvä lisätä hallituksen kokouksia yhdellä kokouksella. Aikaisemmin on kokoonnuttu neljä kertaa vuodessa. Todettiin, että vuosikokouksessa päätettiin, että hallituksen varajäsenet ovat mukana kokouksessa. Tällä tavoin jatketaan, kunnes järjestön uudet säännöt saadaan voimaan.

Hallituksen uudet jäsenet: Esa Kukkonen, Antero Hinkkanen, Tuomo Räisänen, Markku Salminen, Asko Mäkinen ja Kennet Sandström esittäytyivät

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Esa Kukkonen ja Pentti Lahtinen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi, muihin asioihin tehtiin lisäys.

5 Valitaan järjestölle varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja ja sihteeri

Varapuheenjohtajaksi valittiin Jaakko Ilvonen,
rahastonhoitaja - jäsensihteeriksi Marja Kytönen
sihteeriksi Hannu Pohtinen

6 Valitaan järjestölle jalostustaulukontekijä v 2003

Jalostustaulukontekijäksi valittiin Jukka Immonen.

7 Valitaan järjestölle TYÖVALIOKUNTA v 2003

Työvaliokuntaan valittiin Hannu Kauppila pj, Jaakko Ilvonen, Seppo Tiihonen, Marja Kytönen ja Hannu Pohtinen siht.

8 Valitaan KOULUTUSVALIOKUNTA v 2003

Koulutusvaliokuntaan valittiin Urpo Rasinkangas, pj, Juha Kupari, Mauno Jokinen Christer Nyman

9 Valitaan SÄÄNTÖTOIMIKUNTA V 2003

Sääntötoimikuntaan valittiin edustaja joka lohkolta. Sääntötoimikunnan kokoonpano lohkoittain on

Pohjan lohko Eero Moilanen pj
Idän lohko Tuomo Räisänen
Lännen lohko Paavo Heikkilä
Etelän lohko Jorma Launiainen
Ruotsinkielisten edustajana Christer Nyman

Esko Törmänen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana.

10 Valitaan JALOSTUSVALIOKUNTA v 2003

Jalostusvaliokuntaan valittiin Kaarlo Tuomaala pj., Matti Kurronen, Pertti Martiskainen, Orvo Kokko, Heikki Ahola ja Erik Blomqvist.

11 Valitaan ULKOMUOTOVALIOKUNTA v 2003

Ulkomuotovaliokuntaan valittiin Esko Nummijärvi pj, Marja Talvitie, Sakari Poti ja Bjarne Westerback.

12 Valitaan järjestölle PENTUNEUVOJAT v 2003

Harmaan ja mustan norjanhervikoiran ja valkoisen ruotsinhervikoiran pentuneuvojaksi valittiin Jaakko Kytönen ja jämtlanninpystykorvan pentuneuvojaksi valittiin Merja Katajasalo.

13 Valitaan ATK-RYHMÄ v2003

Atk-ryhmään valittiin Jukka Immonen pj., Hannu Lohi, Hannu Kauppila ja Esa Kukkonen

14 Valitaan YHTEISTYÖTOIMIKUNTA v 2003

Yhteistyötoimikuntaan valittiin Hannu Kauppila pj, Jaakko Ilvonen ja varalla Seppo Tiihonen

15 Valitaan POHJOISMAIDEN UNIONI v 2003

Pohjoismaiden unioniin valittiin Bjarne Westerback, Christer Nyman, Hannu Kauppila ja Hannu Pohtinen

16 Valitaan NUORISOTOIMIKUNTA v 2003

Nuorisotoimikuntaan valittiin Eero Moilanen pj, Niina Jauhiainen, Kalle Ruotsala, Mauri Lielähti, Tea Vimpari ja Krista Elfving.

17 Valitaan LEHTITOIMIKUNTA v 2003

Lehtitoimikunnan vastaavaksi valittiin Hannele Heikkilä ja avustajiksi Risto Mykkänen ja Airi Hurskainen.

18 Vuosikirja-asiat:

Keskusteltiin vuosikirjan tekemisestä myös sähköisessä muodossa (CD). Vuosikirjan tekijä valitaan seuraavassa hallituksen kokouksessa.

19 Internet-sivut

Internet-sivujen ylläpitäjänä jatkaa Marko Niemelä.

20 Erikoisnäyttelyiden myöntäminen v. 2004

Erikoisnäyttelyt myönnettiin v 2004 (järjestön kiintiöstä):

1. Uudenmaan Hirvikoirakerho ry, järjestön päänäyttely 7.3.2004, Hyvinkää
2. Satakunnan Pystykorvakerho ry, 7.2 / 14.2, Kankaanpää/Ikaalinen
3. Veitsiluodon Metsämiehet ry, 27.3.2004, Kemi
4. Keski-Pohjanmaan Hirvikoirakerho ry, 14.8.2004 Sievi

21 Häntävero 15 %

Oulun Seudun Hirvikoirayhdistys ry ei ole maksanut vuoden 2002 päänäyttelystä järjestölle kuuluvaa häntäveroa karhukirjeestä huolimatta. Tätä asiaa käsiteltiin vuosikokousta valmisteleavassa kokouksessa. Häntävero laitetaan perintään.

Järjestön kiintiönäyttelyistä peritään 15 % häntävero entisen käytännön mukaan.

22 Muut asiat:

Valokuva-arkisto

Hannele Heikkilä toivoi, että asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

Ystävyyssottelu

Käsitellään seuraavassa kokouksessa. Ohjesääntöön lisätään maininta siitä, että valittavien koirien on oltava hyvässä koekunnossa niin Ystävyysottelussa kuin Maaottelukarsinnassa että Maaottelussa.

Jahtihaukut 26. - 27. 7. Kalajoella, Jahtihaukkujen avustus/laina-anomus hyväksyttiin. Jahtihaukkutoimikuntaan SHHJ:n edustajaksi valittiin Esa Kukkonen

Kuopion Jalostuspäivät 2004

Jalostuspäivien ohjelmaan on toivottu uudistuksia ja paneutumista sen suunnitteluun. Asiaan palataan myöhemmässä hallituksen kokouksissa.

Järjestön kesämatka Norjaan Elverumiin ja Ruotsiin Rättvikiin.

Hannu Pohtinen ja Kennet Sandström selvittävät ajankohdan ja järjestelyt seuraavaan hallituksen kokoukseen. Seuraavaan Hirvikoiralehteen Hannele laittaa etukäteismainoksen asiasta.

Osallistuminen seuraaviin messutapahtumiin paikallisten hirvikoirayhdistys avustuksella

Oulun Erämessuille yhdessä Oulun seudun Hirvikoirayhdistyksen kanssa.

Elimäki 28.-29.8., Kymenläänin Hirvikoirayhdistys
Markku Salminen selvitetään seuraavaan kokoukseen.

Kolin Erämessut, Jaakko Ilvonen neuvottelee sopimuksen, joka käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Savon Erämessut, Tuomo Räisänen neuvottelee Pohjois-Savon pystykorvakerhon kanssa.

Ranskalaisten pystykorvaharrastajien kirje

Käsittely siirrettiin seuraavaan hallituksen kokoukseen.

Kirje jaetaan hallituksen jäsenille kokouskutsun mukana

Sovittiin, että sihteeri tekee arvo-otteluiden valmisteluista ohjeet, jotka lähetetään arvo-otteluiden järjestäjille ennakkoon. Ohjeet käydään läpi työvaliokunnassa.

Järjestölle oma sponsori

Järjestön hankkisi sponsorin vuosittain, sponsori näkyisi järjestön toimissa koko vuoden ajan. Työvaliokunta pohjustaa asiaa.

Karhutyöryhmän kirje

Karhua haukkuvan koiran arvoon lisätään 1000 €, kun koiralla on hyväksytyt taipumuskoe.

Hyväksyttiin. Keskusteltiin hinta-arvion määräytymisestä eri roduille.

Toivottiin yhtenäiset ohjeet eri roduille. Asia otetaan yhteispalaverissa esille.

Kennelliiton koulutustilaisuus päätoimittajille

Hannele Heikkilä osallistuu Kennelliiton järjestämään koulutustilaisuuteen. Järjestö maksaa junamatkat ja osallistumismaksun.

Materiaalihankinnat

Marja Kytönen esitteli hirviliivin, joka vaikutti hyvältä mutta kalliilta.
Muitakin tarjouksia on tulossa, joten asiaan palataan seuraavassa kokouksessa

Lasku Lännen Puhelin/Esko Nummijärvi

Historiikkitoimikunnan toimintaan on Esko Nummijärvi avannut oman puhelimen.
Puhelimen kulut sovittiin maksettavaksi historiikin tekemiseen varatusta määrärahadista.
Esko toimittaa puhelukohtaisen erittely laskun mukana (jos Lännen Puhelin pystyy sen toimittamaan).

Järjestön saatavat:

Järjestöllä on seuraavat saatavat:

Oulun Seudun Hirvikoira yhdistykseltä on saamatta v. 2002 päänäyttelyn häntävero.
Hannu Keinänen 8,41 €, Petri Alahuikku 69,38 € ja Reijo Karjunen 24,02 €. Saatavia on karhuttu edellisen hallituksen kokouksen päätöksen mukaisesti ja ne on yhä maksamatta.
Saatavat julkaistaan seuraavassa Hirvikoira-lehdessä.

Keskusteltiin Valkoisen ruotsinhirvikoiran asiasta.

Hannele muistutti että seuraavaan Hirvikoira-lehden tuleva materiaali on oltava hänellä 20.3 mennessä.

Esko Nummijärvi on palauttanut lainaksi saamansa sanelukoneen.

23 Seuraavan hallituksen kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 12.4. Jyväskylässä, kokous alkaa klo 10.00.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.30